
Частное профессиональное образовательное учреждение 

«Колледж дизайна, сервиса и права» 

 

ПРИКАЗ 

12.10.2021 г.                                                                                                                              № 7/1 

г. Иркутск 

 

  Об утверждении образца договора об образовании  

(об оказании платных образовательных услуг) 

 

В целях реализации статьи 54 Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ «Об утверждении 

правил оказании платных образовательных услуг» № 1441 от 15.09.2020 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить образец договора об образовании (об оказании платных образовательных 

услуг). 

 

2. Ввести в действие указанный образец с даты подписания настоящего приказа. 

 

3. Заместителю директора Куйдину А.А. обеспечить размещение образца договора об 

образовании на официальном сайте ЧПОУ «Колледж дизайна, сервиса и права» в сети 

Интернет. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: 

1. Образец договора об образовании (об оказании полатных образовательных услуг) 

(всего – 3 стр.). 

 

 

 

 

            Директор         Е.С. Дикова 

 

 

 


		2021-10-28T10:06:11+0800
	ЧПОУ "КОЛЛЕДЖ ДИЗАЙНА, СЕРВИСА И ПРАВА"




